
许昌文投景区管理有限公司“灞陵桥及春秋楼景区消防维保及安保服务项目”竞

争性磋商结果公示

（招标编号：HNFZ-2024008号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]灞陵桥及春秋楼景区消防维保及安保服务项目:

      中标人：河南和德消防工程有限公司 中标价格：43.98万元

二、其他：

   许昌文投景区管理有限公司“灞陵桥及春秋楼景区消防维保及安保服务项目”竞争性磋

商结果公示

一、项目名称：灞陵桥及春秋楼景区消防维保及安保服务项目

二、开标信息

开标日期：2024年 10月 11日 9时 00分 

开标地点：许昌市智慧信息产业园综合楼四楼不见面开标室

三、中标结果：

中标人：河南和德消防工程有限公司

中标金额：439800.00元

服务期限： 365日个历天；

质量标准：合格，满足采购人需求;

项目经理及证书编号：韩凯 20231104241000001147

四、公告期限

本次中标公告同时在《河南省招标投标公共服务平台》、《新点交易平台》、《中国招标投标公

共服务平台》、许昌市投资集团有限公司官网上发布。公告期限为 1个工作日。

相关投标人对中标结果提出质疑的，可自公告期届满之日起 7个工作日内，由其法定代表人

授权代表携带：授权委托书原件、授权代表身份证复印件、书面形式质疑函原件(加盖单位

公章且法人签字)向采购人提出，否则不予受理（采购人以质疑函接受确认日期为受理日期）。

五、联系方式

采 购 人：许昌文投景区管理有限公司

联 系 人：吴先生



联系电话：13903747165 

采购代理机构：河南沣展工程项目管理有限公司

联系人：王子亮

联系电话：17639057003

监督单位：许昌市投资集团有限公司纪委办公室

联系电话：0374-2676531

 许昌文投景区管理有限公司

2024年 10月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌文投景区管理有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：13903747165                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南沣展工程项目管理有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 王子亮

   电    话： 13273808501

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T17:19:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T17:20:50+0800
	BJ
	ePolicy




